
  
 

 
 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  5 7 4  

 

от      8      август      2024 година 

 

 

ЗА ПРИЕМАНЕ НА НАЦИОНАЛНА КАРТА НА СОЦИАЛНИТЕ УСЛУГИ 

 

На основание чл. 34, ал. 1 от Закона за социалните 

услуги 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

 

1. Приема Национална карта на социалните услуги и 

приложения № 1-28 към нея. 

2. Националната карта на социалните услуги да се обнародва в 

„Държавен вестник“ като неразделна част от решението. Приложения  

№ 1-28 към нея да се обнародват като притурка само на интернет 

страницата на „Държавен вестник“ към броя на вестника, в който се 

обнародва решението. 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Димитър Главчев 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева 


